
,l'
lé
{

JABL¢)TRON
BEZPEČNQ5TNĹ CENTRUM

Číslo smlouvy: JAB-050239.00

Smlouva o poskytování služeb Tísňové linky
uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel:
Společností: JABLOTRON SECURITY a.s., IČ: 28501861, DIČ: CZ28501861,

se sídlem: K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 14899, bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 1939178359/0800, tel.: 800 800 522

(dále jen ,,společnost JABLOTRON SECURITY")

a

Zákazníkem:

r
Právnická osoba nebo podnikající fýzická osoba:

Obchodní firma: Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně

Adresa sídla:
Ulice: Palachovo náměstí č.p. lč.o.: 723/1

Obec: Brno PSČ: 625 00

[Č:: 70979146 Tde7onni číslo:

DIČ: nejsme plátcem DPH

Kontaktní e-mail: podatelna@mza.cz

r

Nepodnikající fyzická osoba:

Jméno
a příjmení:

Trvale bytem:
Ulice:

Obec:

Datum narození:

Kontaktní e-mail:

č.p. lč.o.:

PSČ:

Telefonní číslo:

@

l. Předmět smlouvy

1. Společnost JABLOTRON SECURITY se zavazuje, za podmínek dále uvedených, napojit alarm v chráněném objektu na Tísňovou
linku Jablotron (dále jen ,,TLJ") a poskytovat zákazníkovi bezpečnostní služby uvedené v článku ll. této smlouvy a další služby
uvedené v příloze č. 1.

2. Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu.
3. Alarm a chráněný objekt jsou blíže specifikovány v Bezpečnostním dotazníku, který je přílohou Č.1 této smlouvy.

É-. "ŕ '"·=±m==m· m"čmž::=m·:: '=w"',·: ž:č'= .x '.:mm;: m yz " ':y '.'.":" " ·,' ::ií';x .·x :.:;.:"; '.... - . - .. .. ... .. .. "."' ' """""" " ' " f..:; ·. '· 'š.: -. "m,.; u." .. ..... ,. ..,,, ·,::· ::"':'-7, :: ;::xr-.u:.. .:':.-
,

., 5'::· ·· ·-,;;:. ··.·' ·'". :. % ·'

': ', :
=='i.'": '"' "" " ' ' '" .. '. . "š r ;.$. ==="""" "" " "' 'S '".cx 'm.,ůamů.%lä.ě ľ.. ,..;, "

lČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA L' MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 1939178359/0800

F-12-120 1/4 1704-09



Il. Poskytované služby TLJ a jejich cena
r

JABLBTRON
BEZPEČNO5TNĹ CENTRUM

Základní , Běžná
Služba TLj: ochrana ochrana

Cl n
Celková
ochrana
% cena: l 1.490 ] KČ

1. Služby TLJ jsou specifikovány ve Všeobecných obchodních podmínkách, které jsou při|ohou č. 2 této smlouvy.

Pronájem komunikačního
zařízeni

Komunikace na TLj:

^'° Q l
vedení SIM karty

cena: l KČ

cena: Kč

l l
Paušální cena za služby TLJ celkem měsíčně

Kč

1,490 Kč
cenyjsou bez DPH

Paušálni cena za služby TLJ celkem měsíčně: . ' · l 1.803 Kč
cena uvedena s DPH

Cena hrazeného výjezdu azs dle typu služby TLJ

Cena za připojeni chráněného objektu k tlj

O ] KČ bez DPH O KČs DPH

O Kč bez DPH O KČ s DPH

2. Ceny ostatních služeb se řidl ceníkem společnosti JABLOTRON SECURITY platným v době objednání příslušné služby.
3. V případě změny sazby DPH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne účinnosti příslušného zákona.

Fakturace služeb bude prováděna Ĺ čtvrtletně předemJ · a zasílána:

na adresu l: l podatelna@mza.czX ' '. e.:mailem ·'
na adresu 2: frank@mza.cz

Ill. Závěrečná ujednáni
1. Datum zahájení poskytování služeb TLj: 01. 07. 2017
2. Smlouva se uzavírá na dobu: určitou do 01.07.2019
3. Právni vztahy, výslovně touto smlouvou neřešeny, se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JABLOTRON
SECURITY, s nimiž byl zákazník před uzavřením této smlouvy seznámen a které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdřži po 1 (jednom).

V Praze
\

Poskytovatel

l dne l l . V l Brně dne 28. 06. 2017

JABLOTRON SECURITY a.s.

Jméno, příjmenI Aneta Žampachová

Zákazník

Jméno, příjmení

ČR- Moravský zemský archiv v Brně

PhDr. Ladislav Macek

Pozice Ĺ supervizor zákaznické podpory
,

Pozice

Podpis " Podpis

ředitel

Seznam příloh:
č. 1 Bezpečnostní dotazník
č. 2 Všeobecné obchodní podmínky

' l Moravský ze diUhÍť 6mEi ' '
Palachovo nám, 1, PO BOX 51

625 00 BRNO
-6-

lČ: 285')1861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 1939178359/0800

F-12-120 2/4 1704-09



dot3zník
Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytováni služeb Tísňové linky

Ĺ JAB-050239.00 j

A) Chráněný objekt
jABLť)TRON

BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM

Název objektu: Moravský zemský archiv v Brně-Archiv Tišnov

Typ objektu: r rodinný dům r byt r kancelář r" prodejna X jiný depozitář archivu

Adresa objektu:
Ulice: Cihlářská č.p./č.o. (Č. parc.): l 881

Obec: Tišnov Část obce: Tišnov PSČ: 666 03

e Vzhled objektu:
.-'.:". . ,, ., .barva střechy a druh krytiny: sedlová barva fasády: okrová

GPS souřadnice objektu: počet podlaží: 1

r ¶: : Typy kontroly:
S

: i l ) vnitřní' % plášt'ová r obvodová ; částečná
· ',l4

CM'ánůný l ' " "
: "*" · : za použiti klíče od branky
Č l
6
č Plá9ova kontrola I

Ophcenf objek1u .
C)bvodeU K=lmla

Typ systému připojeného na TLj:
(správné varianty .označte X a vyplňte typ systému) ,

,E|ekŕi&ý. ZaÚzpecovací systém (alarm) ® ' ýp '", JA-101K
"Elektrický' poúmÍ systém (EPS) n " týj'.'"

'-jiný,systém: "- = - "- EJ
V případě připojení vÍce systémů na TLJ bude pro každý vyplněn samostatný Bezpečnostní dotazník.

Servis alarmu zajišt'uje montážni partner:

název: " Libor Linduška lČ: l 47381183

objednávky záručních i mimozáručnich servisních prací na tel.: 777623766

l
Montážní partner je zmocněn hlásit TLJ vypnuti alarmu při servisu:
X ano r ne, čímž je objekt vyřazen ze střežení TLJ až do oznámení. ukončení servisu.

Způsob připojeni alarmu na TLj:

Připojeni systému na TLJ je provedeno niže uvedeným komunikačním zařízenIm

r Radiový vysílač %! GPRS/SMS komunikátor

r Telefonní komunikátor r" jiný komunikátor

r GPRS komunikátor

=:[i==::=:=:,:i=!'e';i'í'::))===m
'"r" "' " ' "a'"""' q'"'"' ' ú s f :,.a,,,ů,w.k'íi cáÉ.a'¥z',;Ei=É..Ĺ',;b...t's.*";4íW,;ci",iii; b&á

lČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 1939178359/0800

F-12-120 3/4 1704-09



'i

l,
>

%'1

JABL")TRON
BEZPEČNOSTNĹ CENTRUM

B) Kontaktní údaje

ZÁKAZNÍK:

Kontaktní osoby:
Jméno a příjmení telefonní kontakty role heslo*
r 'L

Radim Kovář 606666705 administrátor

Jiří Kárník 606666703 uživatel

administrátor

administrátor
J

*Nebude-li u kontaktní osoby vyplněno heslo, bude kontaktní osoba ověřena operátorem TLJ pomocí telefonního čísla.

POSKYTOVATEL:

Tísňová linka:

tel.: 244 020 220

Zákaznická linka:

tel.: 800 800 522 e-mail: zakaznicka.linka@ablotron.cz

C) Upřesnění parametrů služby TLJ
ér ĺ
Před vysláním výjezdu azs je o ANO - při nedovolání ANO - při nedovolánI NE - zákazník má NE - zákazník nemá
přijetí signálu ,,poplach" zákazník ř1 vyslat AZS* m AZS nevysílat m možnost možnost
informován operátorem TLj: ,X, · \~=b ' rl,j/ odvolat výjezd O odvolat výjezd

Před vysláním výjezdu azs je o ANO - při nedovolání ANO - pň nedovolánI NE - zákazník má NE - zákaznik nemá
přijeti signálu ,,panika"' zákazník SC' vyslat AZS r AZS nevysílat r možnost

,
O možnost

informován operátorem TLj: . . ...' ' . -í odvolat výjezd odvolat výjezd

Při přijetí signálu ,,porucha" je ANO - informovat ANO - informovat NE - neinformovat
zákazník informován operátorem r telefonicky pouze SMS*
TL,, L!]

pr

* standardní volby nastavení služeb ochrana

D) Nastavení doplňkových služeb
h

Služba ,,Zasílání měsíčních výpisů tlj" emailem: ! ANO i NE

e-mailová adresa: ( @ )

V Praze d'" 'a
Ĺ

V ] 'ne 2 6 -\16" 2óil

Poskytovatel l JABLOTRON SECURITY a.s.
.

Zákazník ČR- Moravský zemský archiv v Brně

Jméno, příjmenI Aneta Žampachová I jméno, přúmenÍ l PhDr Ladislav Macek

Pozice supervizor zákaznické podpory ] Pozióe ředitel

Podpis Podpis

M,,,,, . ,, ,
, Palachovo nám, 1, ro OČ:: 51 '
,":.':' 'i' ':,'"':";': ;;,:i; i i 0 0

lČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 1939178359/0800
F

F-12-120 4/4 1704-09


